
2

2

7

12

2

2

8

7

3

2

9

3

18

29

12

18

12
1211

4.7 8.3
8.7

8.29.1

8.2
6.9

9.1
9.1 7.8 9.18.7 9.6

7.3

8.2
1.7

0.4 0.3

1.5
4.50.7

5.10.2

1.9

2.7

6.82.3

4.7

2.7

2.7

2.6 6.5

1.6

1.6

6.5

6.26.75.4

4.1 6.3
8.3

5.1

4.5
0.1 2.5

9.3

2.5

7.6
6.8

3.2
6.3

5.6

5.3
2.7 1.9

6.8
3.7

2.9 6.8
1.2

2.1

5.4

1.1
5.5

5.5
2.2

5.7
5.7

5.9 4.8
1.2

5.1

4.7 7.15.1
1.76.9

6.7

6.6
5.6

3.2

4.5

6.2 7.7

3.4
1.6 6.2

8.78.7
9.2

7.5 9.2 8.2
9.29.2

7.72.2 9.3
6.8

9.62.5 4.62.2 9.6 9.6

7.53
5.14 9.78

3.84 8.65
8.43 7.22 7.62

3.84 8.744.02 14.17.445.46 8.745.41 8.25 7.933.84 6.418.07 11.46.49 9.875.37 8.56
7.269.42 8.793.88 8.743.53 5.82

8.488.745.78 9.33 12.88.43 33.98.56
9.289.28

9.87
8.399.82 9.915.82 9.568.97

9.06 18.63.53 35.46.95 13.68.11 9.65
9.65 9.78 27.1

7.08 32.7
8.25 8.027.89 7.179.246.14 10.98.56 7.08 7.53 17.37.44

6.41
0.34

13.22.462.68 7.24 8.763.47 3.47
4.220.020.35 0.54 3.59 31.213.25.742.47 1.87 6.59 14.1

1.32
1.46 6.720.44 4.39 8.08 31.8

2.921.84 0.52 1.661.98 17.3
6.134.01 5.430.66

2.36
0.164.98 2.351.04 11.45.240.16 6.966.18

3.360.52 0.88 0.921.96 5.536.24 4.43 3.541.920.92 4.77
5.58 1.92 2.02 2.242.64 3.71 2.11

2.74 5.59
9.246.597.15 25.1

3.540.420.16 3.06 3.764.14 5.59 2.35 6.62 6.87 9.24 13.22.82 2.29 7.531.94 2.08
2.58 2.62 3.422.76 3.34 6.835.081.92 31.2 36.86.431.58

9.5112.71.62 5.88
2.56 5.953.161.08

15.45.39 8.561.061.82 2.29 13.12.32 1.02
0.62 5.53 5.511.12 6.09 16.44.811.44 5.93

2.32 -1.2 9.96
7.56-1.1 7.711.24 4.15 12.78.65 8.340.482.76 6.94 8.4822.25.75 8.96

0.84 6.854.89 5.625.577.613.72 11.9
9.874.99 8.033.94 6.665.11 4.961.68 5.03 5.361.22 7.33 12.7

2.52 7.371.84 5.422.78 7.06 6.65 5.26 5.04 7.88
5.429.415.742.082.56

4.665.01 6.43-0.3 7.614.24 7.123.642.04 7.93 1.359.91 5.241.86 6.746.967.376.17 6.175.83
8.93 10.16.94 6.641.680.54 3.98 6.367.87 6.992.58 6.055.84 7.675.38 7.786.43 4.76 5.526.766.46 6.07 6.822.78 6.66 1.387.354.14 7.49 1.712.24 6.320.994.16 7.675.78 7.036.27 7.626.77 7.84 5.466.78 6.04 6.327.73 7.534.94 6.896.44 5.796.77 9.37 6.161.78 6.826.248.28 5.68 6.299.59 6.216.146.02 5.14

2.46 6.35 5.127.26 5.855.85 8.973.76 7.592.62 8.47 5.466.517.233.62 6.13 5.567.642.76
4.84 6.059.29 7.035.68 7.478.66 6.353.02 7.196.234.34 7.68 5.456.398.523.282.06 1.62 6.427.279.164.16 8.218.695.682.82 7.05 4.858.97 7.11 6.811.681.44 9.385.98 6.175.937.359.16 6.496.219.39 6.27

6.38 6.924.38 2.82 6.731.74 10.7 9.895.763.12 9.65
7.097.215.64 6.565.435.524.824.088.22 5.637.65 6.149.179.894.245.08 8.55 6.49 7.695.723.58 6.199.65 5.937.89 7.254.06 6.41 7.21 7.856.215.48 4.44 5.72 6.765.99

7.14 7.611.16 8.27 4.827.714.88 8.33 6.22 5.09 6.535.879.415.685.42 3.762.28 7.657.138.17 5.786.255.667.68 7.074.49
5.415.56 5.65 6.715.92 6.687.15 7.23 6.746.02 8.67 7.11 5.876.52 2.28 6.797.025.68 7.174.894.863.76 6.73

4.695.68 5.83 6.151.94 9.627.223.180.52 5.037.63 6.320.52 5.79 8.666.354.725.14 8.23 6.92 7.465.814.793.54 4.934.92 6.47 7.22-0.34.92 5.71 7.286.656.374.61 9.264.794.264.16 6.65 6.867.394.76 7.232.56-0.8 8.155.13 4.976.76 5.954.86 7.377.64 5.916.974.94 7.19 6.818.62 6.116.554.14 8.214.174.61 7.475.384.72 5.835.095.22 4.22 6.31 6.372.18 6.31 5.727.71 7.496.67 6.867.67 5.18 3.18 8.25 6.924.674.84 7.055.58 8.393.52 6.873.04 6.55 6.116.92 7.466.675.382.94 6.81 8.094.163.02 5.47 6.63 8.278.11 11.25.96 5.564.08 6.655.01 6.99 8.195.774.698.024.84 5.11 7.97 8.1910.6 16.5
8.53

7.996.195.43 5.811.66 7.23 7.5910.24.23 8.37
8.37

2.441.581.66 8.058.176.91 8.055.41 6.556.46 4.914.08
8.24

7.612.28 10.68.176.896.324.06 8.125.375.63 7.827.745.425.082.22
8.24 9.17

7.58 8.28
8.128.088.89

7.095.462.16 9.29 8.166.621.92
9.29 9.61

6.62 8.166.33
7.096.916.28 7.77 8.299.31

7.737.23
7.657.098.974.55 8.036.576.13

9.63
3.12 5.29

6.92 9.635.71
7.85

8.046.88
7.686.976.87 7.17

6.887.17 9.55
8.565.51

6.927.175.77
7.93 8.557.17

7.458.11 8.047.177.334.893.18
9.21 11.37.97

6.38
7.097.37 7.28 13.1

7.45
7.05

1.78 7.375.223.86 9.71
7.29

6.996.05 14.28.61
7.277.056.776.82 6.57

7.29
7.73

6.69
1.98

7.697.13 11.6
5.334.61 5.227.573.88 5.11 9.968.33

6.83 11.48.43 7.518.65 12.8

23.9411.27 27.0614.6411.85 16.9113.2911.44 12.3910.14
22.69 27.5419.94

13.43
16.3510.05

29.0711.44 29.2524.72
13.47 15.7410.41 26.2512.75

17.07
36.4131.4112.07 28.7717.7911.09 12.57 22.07

16.8210.36 14.23
25.64 27.7223.66

10.68 17.2510.27 10.32 24.36
10.45 13.56 17.3413.7413.5212.3510.4110.19 25.49

10.59 17.44
10.14 17.25 32.1329.8513.1510.95 14.06 13.78 17.25 29.5619.2314.46

14.77 32.4726.69-1.08-1.04
22.88

17.7914.06 31.26 27.96
16.35

16.26
16.49

-1.08 11.13
17.34 29.3515.27 17.4814.37 28.3524.56 28.83-0.34 17.6116.35 17.34 31.98

11.53 15.59 17.48 28.4714.28-0.46 -0.52 16.03-0.28
16.31

13.83 30.9614.82 25.9614.01
13.92-0.38 15.54

24.63 26.4115.85 28.6617.3913.97 26.4414.23 31.7125.2723.76
17.5414.4613.69 15.94 27.2516.6215.1811.58 17.3413.52 26.21

16.6213.88 24.13
13.29

17.02
31.94-0.16 16.79

12.98 14.46 24.8416.49 16.8414.1912.66 10.81 29.8816.49 15.77 19.28 22.18-1.88 14.46
12.35 31.0811.18

34.6620.04 26.7811.72 15.77 24.38 30.1616.49 16.9314.06 17.6316.61
12.98

13.7812.66 33.8626.5823.86
24.6616.49 18.26-0.34 27.1821.54-0.24 -0.18 31.4411.63 17.66

17.0211.58 30.72-1.22
26.1616.44-0.24

15.1415.1412.61 19.9413.65
-1.28 16.1412.56 10.7214.15

14.4616.67-1.36 15.4911.58 12.53-1.26 -1.26 14.23
-1.32 12.26 13.34-1.36 12.9313.06

-1.26 11.85-1.26-1.34 12.3212.26
-0.02 13.1511.3112.44-1.36-1.38 12.2111.94 13.29

13.1512.9810.14
13.11 12.44

11.58-1.32 13.88
-1.36 12.16 11.0613.2912.4410.01 11.1312.35

11.85 10.81

11.2211.53
10.86

10.4411.35

10.41

10.0510.14

10.14

12.11 11.36

10.39

12.37
11.93

10.31

12.0510.77

10.45
12.3411.93

15.16

16.73

10.88

10.04

10.09

12.27
10.82 10.29

11.66
11.63
19.76

H4

H2

H3

H3

H1

H2

H1

H4

H3

H3

H3

H3

H1

H1

H1

H1

H1

H2

H2

H1

ORISTANO

NURACHI

SIAMAGGIORE

CABRAS

ZEDDIANI

BARATILI S.PIETRO

E

D

Riu

Pa
lud

i

Figlie

Canale

Madonna

C. Sanna

Istituto

Cartiera

Serbatoio

S. Antonio

S. Giacomo

Nura Craba

della Vernaccia

S. Maria Bambina

S. Vittoria (Rovine)

di

de

Riu

ccu

Riu

Riu

Riu

Riu

Riu

Isca

Nura

Mesu

Nura

N. 42
Crab

a

Sarda

Saoru

de 
sa

Craba

Vic.le

Strada

S.A.F.

Strada

Vic.le

Canale Ca
nal

e

Canale

Canale

Canale

Strada

Canale

Canale

S.  Esu

Agrario

Su
ttur

u

Ambiddas

Deposito

C. Perra

Cimitero

Generale

Idrovora

Generale

Bo
nif

ica

Serbatoio

C. Pitzus

C. Tulici

Canale di

C. Pisano

Giu
sti

zia

C. Faraone

Svincolo di
Siamaggiore

Occidentale

Evaristiani

Terzo  Lotto

S.S.  N. 131

Coli Bonifica

S. Petronilla

C. Isculapius

C. su Mattoni

Generale N. 13

Campo Sportivo

Azienda Avicola

del Sacro Cuore

Stalle Bresciani

Vivaio Forestale

Continental Sarda

S. Pietro (Rudero)
Cabras         

    Donigala

(Fraz. del Comune di Oristano)

Centro Fecondazione Artificiale

A
S

S
I

U

C UAD A GM NP OLE

B

EA
R

RC

A
I T

ALLENT OG
EA

T
N

OM M

O RM AAS

F

E
N

H

IX
A

N

E
B

S A

S A

S A

S U

M
E

S U

X I

N O A
A D A

E S U

N A S

B E N

E N A

N N U

B I D A

S O L I
A N A S

P A L A M
E S

U

B I D A

T O L O

T E R R A

Z Z O N I

T E R R A

S E R R A

S
E

R
R

A

S C O V A
S A N T 'S E R R A

M A N N U

T i r s oM
O

N
T E

P A U L I

P A R D U

C I P P A Z Z O N I

S U  D E PA
R

D
U

P A R D U

PA
R

D
U

P A R D U M A R I A

S A N T A

A C C A S

P A R D U

C E D D U

P A R D U

A C C A S
T i r s o

F i u m e

D e s t r a

F L O R I S

M I S T R A

I S C A  E

D
R

O
X I U

D
e s t r a

C
R

I S
T I

M E S T I A

N U X E D D U

M a t t o n i

G
O

N E L L
A

M O N T I G U

F E N A B R U

B A R U C C U

I S C O R A S

Q U A D D U S

B E N N A X I

S '  I S C A

B o n i f i c a

S A  P A U L I

S .  L U C I A

S U  P E T Z U

F R O S S E D I

S
.  

M
A

R
I A

S U  S A T T I

E     M E S UA d d u t t o r e

S U  F U R R E D D U

S U  P
E R D I A

S U

I S  P A S T U R A S

S A T T A  S E R R A

C A L '  E I N A X I U S

P A U L I  Z E D D I A N I

B I N G I A  B E C C I A S

D E  S U  C A N O N I C U

S I L I

M a s s a m a

F E N U G H E D D U

S I A M A G G I O R E

Legenda
quadri
Name

1
2
3
4
6
Limiti amministrativi ORISTANO

Inviluppo Studio Pericolosità Vigente
Pericolosità

Aree allagabili con Tr 500 anni
Aree allagabili con Tr 200 anni
Aree allagabili con Tr 100 anni
Aree allagabili con Tr 50 anni

1:10 000

utente
Timbro


